ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 11

Приморского  района Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.                                                                                                            № 98

О назначении лица, ответственного за

профилактику коррупционных и иных

правонарушений на 2023-2024 учебный год

В связи с увольнением Фоминой Т.А., документоведа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) назначить лицо, ответственное за профилактику коррупционных и иных

правонарушений Фурлет А.А., делопроизводителя, сроком на 2023-2024 учебный год;

2) вменить Фурлет А..А. функциональные обязанности ответственного лица за

профилактику коррупционных и иных правонарушений (Приложение № 1)

3) считать утратившим силу Приказ от 03.11.2022 № 191/1 «О назначении лица,

ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений»;

4) контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ИО заведующего ГБДОУ детским садом № 11    Золотаренко Е.А.

Приморского района Санкт-Петербурга

С приказом ознакомлена:

____._____.2023 ___________ /Фурлет А..А./

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 11 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, ЗОЛОТАРЕНКО ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА, Исполняющий
обязанности заведующего

01.09.23 12:23 (MSK) Сертификат 98EBF41F400D807FCABDC3FF0BB79F62